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
doio, 2 bagni, 3 camere, ripostiglio, lavanderia, ter-
razza scoperta di 22 mq, balcone di mq 8. Cat. A3,
vani 7,5. Occupato da terzi senza titolo. Prezzo base

Euro 103.939,20. Rilancio minimo Euro 3.000,00
Offerta minima Euro 77.954,40. Vendita senza incan-
to con modalità asincrona telematica il  04/02/2021
ore 12:00 con termine il 05/02/2021 ore 15.
Professionista Delegato e Custode Giudiziario Avv.
Danimarca Stefania tel. 3476460669. G.E. Dott.
Bellomo Marcello 

R.G.E. N. 41/2014
CASTELVETRANO (TP): Lotto 2: Via Guglielmo Marconi
21, piena proprietà di un appartamento, piano 1 e 2,
avente superficie coperta complessiva di mq 236,91;
composto da otto vani oltre accessori, Categoria A3.
Prezzo base Euro 23.215,00. Rilancio minimo Euro
1.000,00 Offerta minima Euro 17.411,25. Vendita
senza incanto con modalità asincrona telematica il
02/02/2021 ore 17:00. Professionista Delegato e
Custode Giudiziario Avv. Bua Stefania tel.
0923711152. G.E. Dott. Bellomo Marcello 

R.G.E. N. 129/2018
PETROSINO (TP): Lotto 1: Via Partanna 31, Piena pro-
prietà di Fabbricato di civile abitazione, ubicato a
Petrosino (TP) - Via Partanna, n 31. omposto da: un
ingresso, un soggiorno cucina con annessa piccola
dispensa, due camere, un corridoio, un disimpegno,
un bagno, un’altra cucina, camera da letto piu un
secondo ingresso che si affaccia sul retro. Prezzo base
Euro 38.250,00. Rilancio minimo Euro 3.000,00
Offerta minima Euro 28.687,50. Vendita senza incan-
to con modalità Asincrona telematica 02/02/2021
ore 15:00. Professionista Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Favata Valentina tel. 3288914491.
G.E. Dott.ssa Greco Caterina 

R.G.E. N. 87/2019
MAZARA DEL VALLO (TP): Lotto UNICO: Contrada
Turca, Contrada Turca, terreno agricolo in parte
Uliveto/vigneto e in parte seminativo in stato di
abbandono cat. AA/AB, cl. 2 di mq. lordi 58.930. fab-
bircato rurale distinto in 2 corpi di fabbrica afferenti
ad una corte di pertinenza di mq. 367,99 di catego-
rie rispettivamente A/3 e C/2. Maggiori dettagli in
perizia. Prezzo base Euro 221.100,00. Rilancio mini-
mo Euro 5.000,00 Offerta minima Euro 165.825,00.
Vendita senza incanto con modalità asincrona tele-
matica 17/02/2021 ore 16:30. Professionista
Delegato e Custode Giudiziario Avvocato Impiccichè
Daniela tel. 3284296791. G.E. Dott.ssa Signorello
Filippetta 

RGE 79/2017
G.E. Dott. Sole Gaetano. In Buseto Palizzolo (TP), via
Roma 122, Piena Proprietà - Lotto UNICO: Fabbricato
urbano a 2 elevazioni f.t. (di mq 184 lordi) destina-
to a casa vacanze e appartamenti per vacanza, oltre
un piano seminterrato (di mq 78 lordi) adibito a
deposito, con area a parcheggio, costituito da: 1)
appartamento a p.t., classe energetica G. 2) tre mini-
appartamenti a p.1, classe energetica G. 3) locale
deposito a p.S1. Sussistono difformità catastali e
urbanistiche da regolarizzare (ad eccezione dell’au-
mento di volumetria dell’immobile a p.t., non regola-
rizzabile se non mediante rimessione in pristino dei
luoghi). Prezzo base: Euro 75.000,00. Offerta mini-
ma: Euro 56.250,00. Rilancio minimo: Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto con modalità sincrona mista:
04/03/2021 ore 16:00 presso studio del
Professionista Avv. Alberto Piacentino in Trapani,
Corso Italia n. 98. Deposito offerte entro il
03/03/2021 ore 13:00 presso il suddetto studio o con
modalità telematica. Professionista delegato e
Custode Giudiziario Avvocato Piacentino Alberto tel.
092324428
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Tribunale di 
MARSALA

SICILIA Marsala - Trapani

Abitazione|Accessorio
MARSALA
VILLETTA

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CAMPOBELLO DI MAZARA
ABITAZIONE-MAGAZZINI

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CASTELVETRANO
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

CASTELVETRANO
APPARTAMENTO

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

PETROSINO
ABITAZIONE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it

Terreno|Immobile agricolo
MAZARA DEL VALLO
TERRENO - FABBRICATO RURALE

maggiori informazioni su www.asteannunci.it
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